
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 7 pkt 3, art. 39 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), art. 772 § 1, 4, 5, 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 14 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 stycznia 2015 r. 
 w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
w Ślesinie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownika. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 3510FCCE-9BC0-42C3-AFD0-54714E274C81. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

III TABELA Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Wymagania kwalifikacyjne L.p. Stanowisko Poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego Wykształcenie oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. Sekretarka IX – XV średnie3) - 
2. Pomoc administracyjna III – VII średnie3) - 
3. Kierowca autobusu X – XI wg odrębnych przepisów 
4. Kierowca samochodu osobowego VII – VIII wg odrębnych przepisów 
5. Robotnik gospodarczy V – VII podstawowe5) - 
6. Sprzątaczka III – IV podstawowe5) - 
7. Goniec II – V podstawowe5) - 

 
 
  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 3510FCCE-9BC0-42C3-AFD0-54714E274C81. Podpisany Strona 1




